РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

   «КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

        АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.08.2022    №  33
х. Платово

«О назначении ответственного лица за подготовку к осенне-зимнему периоду и защиту паспорта готовности к отопительному периоду 2022-2023г.г.».
 В целях обеспечения своевременной подготовки к осенне-зимнему периоду и защите паспорта готовности к отопительному периоду 2022-2023гг., руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»:

1. Назначить ответственным лицом за  подготовку к осенне-зимнему периоду и защиту паспорта готовности к отопительному периоду 2022-2023гг. специалиста по благоустройству  Нескромную В.О.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Ковалевского сельского поселения                                               Н.В. Изварин